

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



**Готовые откатные ворота ЭКО 4x2 + привод + 2 пульта + фотоэлементы + лампа
№54 105 от 17 июня 2021 г.**

(на 1 листах)

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: Откатные ворота ЭКО 4x2 привод+2ДУ+фото+лампа; 2: --

Адрес объекта: Самовывоз

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Обратите внимание, важно!

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	VK7129TM	Ворота откатные (под обшивку профлистом), (ш)4000х(в)2000, комплект эко (до 500кг)	41 122,78	шт	1	41 122,78
2	064	Подставка регулировочная M16	814,98	шт	2	1 629,96
3	RACK-8	Рейка зубчатая 30x8 L=1 метр	870,00	м	5	4 350,00
4	P925253 00010	Привод DEIMOS AC A800 с блоком управления (230В, 800кг, скорость 0,14 м/с), встроенный 2х канальный приёмник	18 443,70	шт	1	18 443,70
5	MITTO B RCB	Брелок-передатчик, ролинг-код, 2х-кан., 433МГц.	1 100,00	шт	2	2 200,00
6	P111526	Фотоэлементы (проводные) DESME A 15, 24В, дальность до 30м.	2 101,05	пар	1	2 101,05
7	D114094 00002	Лампа RADIUS LED AC A R0, 230В	1 160,58	шт	1	1 160,58

Итого: 71 008,07

Скидка: 7 100,81

Итого, со скидкой: 63 907,26

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	УТ000049976	Самовывоз (силами Заказчика)		-	1	

Итого: 0

Общая стоимость договора: 63 907 руб. 26 коп., в т.ч. НДС 20% 10 651 руб. 22 коп. (Шестьдесят три тысячи девятьсот семь рублей 26 копеек, в т.ч. НДС 20% Десять тысяч шестьсот пятьдесят один рубль 22 копейки)

Заказчик: _____ (_____)

" ____ " _____ г.

М.П.

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

М.П.